
ZARZĄDZENIE NR VIII/ ,łł,i/2024 
BURMISTRZA MIAST A LUBARTÓW 

z dnia~ł.. lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Seniorów Miasta Lubartów na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn.zm.) oraz § 7 ust. 2, 6 i 7 Statutu Rady Seniorów Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
X/57/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 
Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 3465), zarządzam co następuje: 

§ 1. I. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Rady Seniorów Miasta Lubartów na kadencję 2024-2028 
zwanej dalej Radą w dniu 3 kwietnia 2024 r. w godz. 8:00 - 15:00. 

2. Głosowanie odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów ul. Jana Pawła II 12, 21-100 Lubartów. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonywania czynności wyborczych określa Kalendarz Wyborczy 
stanowiący załącznik nr I do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. I. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady przez podmioty działające na rzecz osób starszych 
w proporcji jeden kandydat na podmiot stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór zgłoszenia kandydatów na członka Rady przez podmioty działające na rzecz osób starszych, ale liczące 
więcej niż 30 członków stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór zgłoszenia kandydata na członka Rady przez grupę co najmniej 30 seniorów zamieszkujących na 
terenie Gminy Miasto Lubartów stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wzór oświadczenia kandydata na członka Rady stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wzór karty do głosowania w wyborach do Rady stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów i Naczelnikowi Wydziału 
Administracyjno-Organizacyjnego Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~ 
Krzysztof Paśnik 



Załącznik m 1 J 
do Zarządzenia Nr VIII/!!~~f. /2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia .. #. ... lutego 2024 r. 

Kalendarz Wyborczy 
Wybory do Rady Seniorów Miasta Lubartów 

(kadencja 2024-2028) 

Termin wykonania Treść czynności wyborczych czynności wyborczych 

do dnia 28 marca 2024 r. Zgłaszanie kandydatów do Rady Seniorów Miasta 
Lubartów 

do dnia 29 marca 2024 r. Obwieszczenie o zgłoszonych kandydatach do Rady 
Seniorów Miasta Lubartów 

w dniu 3 kwietnia 2024 r. Głosowanie w wyborach do Rady Seniorów Miasta 
godz. 8:00-15:00 Lubartów w siedzibie Urzędu Miasta ul. Jana Pawła II 12 

do dnia 4 kwietnia 2024 r. Ogłoszenie wyników wyborów 



Załącznik Nr~ Alf-JG 
do Zarządzenia Nr VIII/ ./2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia .. tr. ... lutego 2024 r. 

Karta zgłoszenia Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 
przez podmioty działające na rzecz osób starszych w proporcji jeden kandydat na podmiot 

Nazwa Podmiotu 
Zgłaszającego kandydata 

zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym 

pod nr .. 
lub innym rejestrze /ewidencji 

Imię i nazwisko osoby 
statutowo upoważnionej 

do reprezentowania Podmiotu 

Imię . 

Nazwisko . 

Funkcja . 

Podpis 

Imię i nazwisko kandydata 
na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

adres zamieszkania, telefon/ e-rnail 

linię . 

Nazwisko .. 

Adres zamieszkania . 

Telefon/e-mail . 



Załącznik Nr 3 ,-ł'4 
do Zarządzenia Nr VIII/ .... ~.f /2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia .. Jl: ... lutego 2024 r. 

Karta zgłoszenia Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta 
przez podmioty działające na rzecz osób starszych w proporcji jeden kandydat 

na 30 członków podmiotu zgłaszającego 

Nazwa Podmiotu 
Zgłaszającego kandydata 

zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

pod nr 

lub mnym rejestrze /ewidencji 

Imię i nazwisko osoby 
statutowo upoważnionej 

do reprezentowania Podmiotu 

Imię . 

Nazwisko . 

Funkcja . 

Podpis 

Imię I nazwisko kandydata 
na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

adres zamieszkania, telefon/ e-mail 

Imię . 

Nazwisko . 

Adres zamieszkania . 

Telefonie-mail . 

Imię i nazwisko kandydata 
na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

adres zamieszkania, telefon/ e-mail 

linię . 

Nazwisko . 

Adres zamieszkania . 

Telefonie-mail . 



Imię . 

Nazwisko . 
Imię i nazwisko kandydata 

na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów Adres zamieszkania . 
adres zamieszkania, telefon/ e-mail 

Telefonie-mail . 

linię . 

Nazwisko , . 
Imię i nazwisko kandydata 

na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów Adres zamieszkania . 
adres zamieszkania, telefon/ e-mail 

Telefonie-mail . 

Imię i nazwisko kandydata 
na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

adres zamieszkania, telefon/ e-mail 

linię . 

Nazwisko . 

Adres zamieszkania . 

Telefonie-mail . 

Podmioty zgłaszające więcej niż jednego kandydata do Rady Seniorów Miasta Lubartów zobowiązane są 
dołączyć dokument potwierdzający liczbę członków organizacji na dzień zgłoszenia, uprawniającą zgodnie z 
§ 8 ust. 2 lit.a uchwały Nr X/57/2015 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Miasta Lubartów, do zgłaszania więcej niż jednego kandydata. 



Załącznik nr~ A~# 
do Zarządzenia Nr VIII/ ./2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia .. 4 ... lutego 2024 r. 

Zgłoszenie Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 
przez grupę co najmniej 30 seniorów zamieszkujących na terenie Gminy Miasto 

Lubartów 

1 . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • data urodzenia . 
(imię i nazwisko zgłaszającego) 

2 . 
(miejsce zamieszkania/ adres) 

3. Telefonie-mail 

Zgłaszam 
Kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

I. 

1 . 
(imię i nazwisko kandydata) 

2 . 
(miejsce zamieszkania/ adres) 

3. Telefon/ e-rnail . 

II. Do zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów załączam: 

1. Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Rady Seniorów Miasta 

Lubartów (kadencja 2024-2028) zawierający podpisów. 
(liczba) 

2. Oświadczenie kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów. 

Lubartów, dnia . 
(podpis zgłaszającego) 



Załącznik nr 5 . 
do Zarządzenia Nr VIII/!łfJP./2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia 4. .. lutego 2024 r. 

OŚWIADCZENIE 
kandydata na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów 

(kadencja 2024-2028) 

Ja, niżej podpisana/y . 
(imię i nazwisko) 

zamieszkały . 
(adres) 

data urodzenia . 

Niniejszym oświadczam, że: 
1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Miasta Lubartów; 
2) korzystam z pełni praw publicznych; 
3) stale zamieszkuję na terenie Gminy Miasto Lubartów; 
4) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Administratora - Burmistrza Miasta Lubartów 

moich danych osobowych na podstawie mi. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie osobowego przepływu tych 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
RODO). 

Zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych dostępną na stronie internetowej Urzędu Miasta Lubartów w zakładce „RADA 
SENIORÓW". 

Lubartów, dnia .. 
(czytelny podpis składającego oświadczenie) 



Załącznik Nr 6 A 
do Zarządzenia Nr VIII/ .... ~P... /2024 
Burmistrza Miasta Lubartów 
z dnia . J.f: .... lutego 2024 r. 

KART A DO GLOSO W ANIA 
w wyborach do Rady Seniorów Miasta Lubartów 

(kadencja 2024-2028) 

Kandydaci do Rady Seniorów Miasta Lubartów 

1. □ 
2. □ 
3. □ 
4. □ 
5. □ 
6. □ 
7. □ 
8. □ 
9. □ 
10. □ 
□ 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

(imię i nazwisko) 

*Glosować można tylko na jednego kandydata, stawiając na karcie do głosowania znak „x" (dwie linie 
przecinające się w obrębie kratki) z lewej strony obok nazwiska tego kandydata, na którego wyborca głosuje 
Przyczyną nieważności głosu jest: 
• oddanie głosu na więcej niż jednego kandydata, czyli postawienie znaku x" w kratkach z lewej strony obok 
nazwiska więcej niżjednego kandydata; 
• nieoddanie głosu na żadnego kandydata, czyli niepostawienie znaku „x" w żadnej kratce. 

Pieczęć Komisji 
Wyborczej 


